

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hipster Holding ApS

Vesterbrogade 117, 2. tv.

1620 København V

CVR-nr. 38 76 57 01

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 5. juli 2022

Dirigent



[Carl Johannes Borris \(6. jul. 2022 11:27 GMT+2\)](#)

Carl J. Borris

Selskabsoplysninger

Selskab

Hipster Holding ApS
Vesterbrogade 117, 2. tv.
1620 København V
CVR-nr.: 38 76 57 01
Hjemstedskommune: København

Direktion

Carl J. Borris

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 309.589 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 856.560 og en egenkapital på kr.844.151.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	0	0
Indtægter fra kapitalinteresser	326.659	540.917
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.070</u>	<u>-53.203</u>
Ordinært resultat før skat	309.589	487.715
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>309.589</u>	<u>487.715</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-173.341	90.917
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	700.000
Overført resultat	<u>382.930</u>	<u>-303.203</u>
	<u>309.589</u>	<u>487.715</u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Kapitalinteresser	<u>113.781</u>	<u>287.122</u>
1 Finansielle anlægsaktiver	<u>113.781</u>	<u>287.122</u>
Anlægsaktiver	<u>113.781</u>	<u>287.122</u>
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>482.756</u>	<u>249.463</u>
Likvide beholdninger	<u>255.023</u>	<u>105.138</u>
Omsætningsaktiver	<u>742.779</u>	<u>354.600</u>
Aktiver	<u><u>856.560</u></u>	<u><u>641.722</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	113.781	287.122
Overført resultat	680.370	297.440
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital	844.151	634.562
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	12.409	7.161
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	12.409	7.161
	<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser	12.409	7.161
	<hr/>	<hr/>
Passiver	856.560	641.722
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	196.205		90.917	287.122
Ekstraordinært udbytte	0	-700.000	700.000	0
Overført resultat	600.642		-303.203	297.439
	<u>846.847</u>	<u>-700.000</u>	<u>487.714</u>	<u>634.562</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	287.122		-173.341	113.781
Overført resultat	297.440		382.930	680.370
	<u>634.562</u>	<u>0</u>	<u>209.589</u>	<u>844.151</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital interesser kr.
Kostpris 1. januar 2021	26.667
Tilgang	0
Kostpris 31. december 2021	<u>26.667</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2021	260.455
Andel i årets resultat	326.659
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>
Nettoopskrivninger 31. december 2021	<u>87.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>113.781</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<u>287.122</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Kadaver ApS	341.342	979.976	33%	113.781

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.